
strana 1 EU/OCZ – zad-prepl.dot – 20190918-A

Formulář č.

405-A

Žádost o zaslání přeplatku
a jiné údaje k platbě

nájmu/příspěvku vlastníka

Údaje v silně ohraničené části formuláře prosíme nevyplňujte
Razítko podatelny Čárový kód

ID prostoru

Žadatel/ka

Příjmení a jméno/a: Datum narození: 

Trvalý pobyt: Ulice: Blok: Č.p.: 

Obec: PSČ: Stát: 

Kontakty: E-mail: Telefon:

Za prostory
SA/SV

J
Obec Ulice Blok Č.p. Č. bytu

Kontaktní adresa pro doručování na území ČR

Ulice: Č.p.: 

Obec: PSČ: 

Zasílání přeplatku z vyúčtování zálohových plateb

  včetně let budoucích

  pouze  rok

na bankovní účet č. _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _
předčíslí číslo účtu kód banky

Přeplatky nájemného/příspěvku vlastníka zasílat na jiný bankovní účet než přeplatky z vyúčtování zálohových plateb

30
5

číslo účtu: _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _
předčíslí číslo účtu kód banky

SIPO

Zavedení spojovacího čísla SIPO: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Od: 

Zrušení spojovacího čísla SIPO: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Od: 

Shora uvedené informace, dobrovolně poskytnuté subjektem informací, může správce těchto údajů
užít i pro zajištění komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil
formulář "Žádost o komunikaci prostřednictvím e-mailu a telefonu" (č. 408-A), k čemuž dává subjekt
výslovný souhlas.

Dne ................................................. Podpis žadatel/ka: .............................................................




